
Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - Schüler U15 Result

Temporunden Zeit: 5:28

Platz Nr. Name UCI-Code Verein

1 59 Michael 10087991209 RSV Blankenfelde 1 1 1 0 0 3

2 53 Beyer 10109990102 Frankfurter RC `90 1 1 0 0 2

3 52 Schalau 10112914145 Frankfurter RC `90 1 1 0 0 2

4 55 Stein 10106030377 Frankfurter RC `90 1 1 0 0 2

5 49 Ludewig 10114375916 Frankfurter RC `90 1 1 0 0 2

6 63 Adam 10099400126 RSC Cottbus 1 0 0 1

7 54 Stein 10106094118 Frankfurter RC `90 0 0 0

8 50 Münster 10127405440 Frankfurter RC `90 0 0 0

9 62 Weber 10092218385 RSC Cottbus 0 0 0

10 61 Bielo 10140034739 RSV Einhei Lübben 0 0 0

11 56 Gieck 10102527768 Frankfurter RC `90 0 0 0

12 60 Hyka 10095158903 RSC Cottbus 0 0 0

13 58 Gohlke 10109989900 BSG Pneumant Fürstenwalde 0 0 0

14 51 Luczak 10117895194 Frankfurter RC `90 0 0 0

15 57 van der Heyden10086772342 RC Luckau e.V. 0 0 0

16 #NV #NV #NV 0 0 0

17 #NV #NV #NV 0 0 0

18 #NV #NV #NV 0 0 0

19 #NV #NV #NV 0 0 0

20 #NV #NV #NV 0 0 0

21 #NV #NV #NV 0 0 0

22 #NV #NV #NV 0 0 0

23 #NV #NV #NV 0 0 0

24 #NV #NV #NV 0 0 0
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Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - Schüler U15 Result

Ausscheidungsfahren Zeit: 5:16

Komunique

Platz Nr. Name Surname UCI-Code Team

1 52 Schalau Lennox 10112914145 Frankfurter RC `90

2 59 Michael Maurice Niklas 10087991209 RSV Blankenfelde

3 49 Ludewig Clemens 10114375916 Frankfurter RC `90

4 62 Weber Thierry 10092218385 RSC Cottbus 

5 60 Hyka Damian Jason Daniel 10095158903 RSC Cottbus 

6 55 Stein Alexander 10106030377 Frankfurter RC `90

7 61 Bielo Jakob 10140034739 RSV Einhei Lübben

8 58 Gohlke Louis 10109989900 BSG Pneumant Fürstenwalde 

9 56 Gieck Lasse 10102527768 Frankfurter RC `90

10 63 Adam Kurt 10099400126 RSC Cottbus 

11 53 Beyer Tim-Luca 10109990102 Frankfurter RC `90

12 51 Luczak Max 10117895194 Frankfurter RC `90

13 54 Stein Daniel 10106094118 Frankfurter RC `90

14 57 van der Heyden Yannic 10086772342 RC Luckau e.V.

15 50 Münster Bastien 10127405440 Frankfurter RC `90

16 #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Landesmeisterschaft Brandenburg Endergebnis
Omnium - Schüler U15 Result

Zeit: 14:35

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Verein

1 59 Michael Maurice Niklas 10087991209 RSV Blankenfelde 40 40 38 3 5 1 5 3 2 5 4 0 0 3 146

2 52 Schalau Lennox 10112914145 Frankfurter RC `90 38 36 40 3 3 2 1 3 6 0 0 2 132

3 49 Ludewig Clemens 10114375916 Frankfurter RC `90 36 32 36 1 2 2 2 1 5 2 0 0 10 119

4 55 Stein Alexander 10106030377 Frankfurter RC `90 32 34 30 0 0 7 96

5 53 Beyer Tim-Luca 10109990102 Frankfurter RC `90 14 38 20 2 3 1 3 10 0 0 1 91

6 62 Weber Thierry 10092218385 RSC Cottbus 30 24 34 1 2 0 0 4 91

7 63 Adam Kurt 10099400126 RSC Cottbus 26 30 22 5 5 0 0 6 88

8 50 Münster Bastien 10127405440 Frankfurter RC `90 28 26 12 5 0 0 11 71

9 56 Gieck Lasse 10102527768 Frankfurter RC `90 18 20 24 0 0 5 62

10 61 Bielo Jakob 10140034739 RSV Einhei Lübben 12 22 28 0 0 9 62

11 54 Stein Daniel 10106094118 Frankfurter RC `90 34 28 16 0 -20 14 58

12 51 Luczak Max 10117895194 Frankfurter RC `90 24 14 18 0 0 15 56

13 57 van der Heyden Yannic 10086772342 RC Luckau e.V. 20 12 14 1 0 0 8 47

14 60 Hyka Damian Jason Danie10095158903 RSC Cottbus 16 18 32 0 -20 12 46

15 58 Gohlke Louis 10109989900 BSG Pneumant Fürstenwalde 22 16 26 0 -20 13 44
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Landesmeisterschaft Brandenburg Ergebnis

Omnium - Schüler U15 Result

Scratch

Komunique

16 Runden = 5 km

Zeit: 5:39

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Team

1 59 Michael Maurice Niklas 10087991209 RSV Blankenfelde

2 52 Schalau Lennox 10112914145 Frankfurter RC `90

3 49 Ludewig Clemens 10114375916 Frankfurter RC `90

4 54 Stein Daniel 10106094118 Frankfurter RC `90

5 55 Stein Alexander 10106030377 Frankfurter RC `90

6 62 Weber Thierry 10092218385 RSC Cottbus 

7 50 Münster Bastien 10127405440 Frankfurter RC `90

8 63 Adam Kurt 10099400126 RSC Cottbus 

9 51 Luczak Max 10117895194 Frankfurter RC `90

10 58 Gohlke Louis 10109989900 BSG Pneumant Fürstenwalde 

11 57 van der Heyden Yannic 10086772342 RC Luckau e.V.

12 56 Gieck Lasse 10102527768 Frankfurter RC `90

13 60 Hyka Damian Jason Daniel 10095158903 RSC Cottbus 

14 53 Beyer Tim-Luca 10109990102 Frankfurter RC `90

15 61 Bielo Jakob 10140034739 RSV Einhei Lübben

16 #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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